Doña Tracy Estefanía Rivera Erazo declara recibir en este acto, a su entera satisfacción,

de COMUNIDAD HABITACIONAL LOTE C SEIS E las sumas que a continuación se indican, por los
siguientes conceptos:

Indemnización por feriado legal (23,17 días)

TOTAL

$216.640.-

$216.640.-

Son: Doscientos diez y seis mil seiscientos cuarenta pesos. -

TERCERO: Doña Tracy Estefanía Rivera Erazo deja constancia que durante todo el tiempo que le

prestó servicios a la firma COMUNIDAD HABITACIONAL LOTE C SEIS E recibió de ésta, correcta y

mamente el total de las remuneraciones convenidas, de acuerdo con su contrato de trabajo,